/
il
u
m
il
e
d
s.
c
o
m
.m
xLINEA PROFESIONAL
2.3 cm
4.1 cm
11 cm
IP
20
30
W
72
W
144
W
12
V cc
SALIDA
24
V cc
SALIDA
5
V cc
SALIDA
LT12DIM10V Material
Funciones
Alimentación
Potencia de salida
Características
Aluminio
Dimmer para tira extraplana monocromática señal 0 -
10 V cc compatible con sistemas inteligentes
5 V cc / 12 V cc / 24 V cc
30 W - 5 Vcc / 72 W - 12 V cc / 144 W - 24 V cc
Puede controlarse desde equipos con salida analógica
de 0 - 10 V cc